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§ 40 KFKS 2022-00830  

Redogörelse av kommunala grund- och grundsärskolors 
anmälningar om elevers upprepade eller längre frånvaro 
vårterminen 2022 
Informationsärende 

Beslut 
Kommunstyrelsens verksamhetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta följande. 
 
Kommunstyrelsen noterar informationen i tjänsteskrivelse daterad den 21 september till 
protokollet. 

Ärende 
Ärendet är en redogörelse över grund- och grundsärskolors anmälningar om elevers 
upprepade eller längre frånvaro vilka inkommit till Välfärd skolas verksamhetsstöd under 
vårterminen 2022. Syftet med redogörelsen är att informera kommunstyrelsen, som 
huvudman för de kommunala skolorna, om hur Välfärd skola bedriver arbetet med frågan 
om elevers frånvaro, ge information om antalet frånvaroanmälningar/inledda utredningar 
och det utvecklingsarbete som pågår.  
 
Skolan är skyldig att utreda en elevs frånvaro om den är upprepad eller längre. När en 
sådan utredning har inletts ska skolan anmäla elevens frånvaro till huvudmannen. Skolan 
ska genom sin utredning ta reda på vilka de bakomliggande orsakerna till frånvaron är, med 
syfte att vidta effektiva åtgärder för att vända elevens frånvaro till närvaro.  
 
Redogörelsen visar att 79 anmälningar om frånvaro inkommit till huvudmannen under 
vårterminen 2022 och att antalet anmälningar per skolenhet varierar mellan 0 och 19 
stycken. Majoriteten av anmälningar rör elever i årskurser 6 till och med 9. 
Verksamhetsstödet arbetar för att utveckla olika delar inom området, t.ex. genom en 
seminarieserie om tre tillfällen som genomförs under hösten 2022 i Nacka, med deltagare 
från olika verksamheter och med olika roller. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från Välfärd skola, daterad den 21 september 2022 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut, förslaget från Välfärd 
skola, och fann att kommunstyrelsens verksamhetsutskott hade beslutat i enlighet med 
detta förslag. 
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Protokollsanteckning 
Andreas Andersson lät anteckna följande för Socialdemokraterna: 
Den här typen av sammanställningar är viktiga för att få en bra överblick över tid med hur 
situationen utvecklas och vilken effekt åtgärder får. Barns upprepade frånvaro från skolan 
är ett huvudbry som behöver bemötas med stor styrka. Både för det enskilda barnet och 
dess familjs skull såväl som för samhället som stort. Varje barn som hamnar efter är ett 
misslyckande som riskerar kosta stora resurser i framtiden. Vi hoppas uppföljningarna 
intensifieras på de skolor som rapporterat noll fall, så att vi kan försäkra att rutinerna 
 
- - - - - 
  


